苏科馆协发〔2016〕9号

关于举办2016年会员日活动的通知
各有关会员单位：

为切实加强协会自身建设，努力提升协会组织的凝聚力，竭诚为广大会员服务，省科普场馆协会一届三次常务理事会议确定每年9月26日为协会会员日。经理事长同意，协会秘书处定于今年9月26日至27日在徐州市举办2016年会员日活动，活动的接待工作委托徐州植物园具体负责，龟山汉墓景区和徐州市水族展览馆协助做好参观接待。请各会员单位高度重视，大力支持，以确保活动取得圆满成功。现将有关事项通知如下：

一、报到时间、地点及乘车路线
报到时间：9月26日上午12点前。
报到地点：徐州市海天假日酒店（淮海西路252-1号）。
乘车路线：徐州火车站乘1路车到矿务局站下车。徐州东高铁站乘10路车到终点站下车，在对面换乘1路车到矿务局站下车。

二、参加人员

参加本次会员活动日的对象以交纳团体会费的单位为主，出席人员应为会员单位中层（含中层）以下的业务骨干，每个会员单位参加1人；优先安排受到协会2015年度表彰的科普周、科普日先进个人和优秀信息员；原则上不安排参加过2015年协会会员日活动的人员。各单位不得增加出席名额，对与活动无关人员一律不予接待。请各会员单位于9月21日17点前将出席人员回执用电子邮件报送协会秘书处，逾期视为自动放弃。
三、活动安排

本次会员活动日安排参观考察徐州植物园、淮海战役纪念馆、龟山汉墓、云龙湖水上世界，活动期间将召开座谈会，由协会理事长主持并听取会员代表对做好协会工作的意见和建议。参加本次活动人员的往返交通费、住宿费由所在单位解决。活动将于9月27日午饭后结束，请代表自行安排返程交通。

四、联系方式

省科普场馆协会秘书处联系人及电话：

张梦曦15312034361肖明德13813812877

电子邮箱：kpcg@jskx.org.cn

徐州植物园联系人 ：张 洁  联系电话：15852037031

附件： 出席人员《回执》

江苏省科普场馆协会

2016年9月18日

 2016年江苏省科普场馆协会会员日活动回执
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话

PAGE
— 3 —